מן הראוי היה לבחון את התרומה הכלכלית למשק כתוצאה מזירוז אישור תכניות, בהשוואה לתקציב הנוסף הנדרש לתוספת כוח אדם במוסדות התכנון.

העברת סמכויות לוועדות המקומיות

איגוד המתכננים ממליץ ליישם את הצעות הרפורמה, שהומלצו על-ידי הצוות הבין-משרדי לבחינת שינויים בחוק התכנון והבניה בדו"ח המסכם מיום 6.6.07 ובאו לידי ביטוי בתזכיר הצעת חוק התכנון והבניה (תיקון 90), התשס"ט-2008, לפיהן תיווצר הפרדה ברורה בין תכנון מתארי כוללני ברמה המקומית לבין תכנון מפורט. בהתאם להמלצות אלו, לאחר אישור תכניות מתאר מקומיות כוללניות מעודכנות והסמכת ועדות מקומיות, יעברו מלוא הסמכויות לאישור תכניות מפורטות התואמות תכניות מתאר מקומיות לוועדות המקומיות ואילו הוועדות המחוזיות יעסקו באישור תכניות מתאר מקומיות ובהכנה של תכניות מתאר מחוזיות.